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FONCTION 1 Administration Centrale Publique 2594 083 360 849 FC

SOUS-FONCTION 11 Organes exécutifs et législatifs, affaires financie  res et budgétaires, affaires étr 1750014 774 611 FC
SOUS-FONCTION 13 Services généraux 63 303 432531 FC
SOUS-FONCTION 16 Services Généraux en charge des élections 152 735 759 800 FC
SOUS-FONCTION 17 Opération concernant la Dette Publique 627 924 000 000 FC
SOUS-FONCTION 104 Famille et enfants 105 393 907 FC
FONCTION 2 Défense 203 015 749 752 FC
SOUS-FONCTION 21 Défense Militaire 194 707 893 609 FC
SOUS-FONCTION 23 Aide Militaire a I'Etranger 9143 700 FC
SOUS-FONCTION 25 Autres Dépenses concernant la Défense 1988 501 250 FC
SOUS-FONCTION 26 Réinsertion des démobilisés 6 310 211 193 FC

FONCTION 3

Ordre et sécurité publique

269 405 664 597 FC

SOUS-FONCTION 31 Services de Police 108 883 040 072 FC
SOUS-FONCTION 33 Justice et Tribunaux 67 721 751 813 FC
SOUS-FONCTION 34 Prisons 462 669 820 FC
SOUS-FONCTION 35 Autres Affaires concernant la Sécurité 92 338 202 892 FC

FONCTION 4

Affaires économiques

1817 792 297 723 FC

SOUS-FONCTION 41 Economie générale, affaires commerciales et du trav il 39 127 386 900 FC
SOUS-FONCTION 42 Agriculture, forét, chasse et péche et developpemen  trural 174 332 402 112 FC
SOUS-FONCTION 43 Combustibles et Energie 329 645 658 703 FC
SOUS-FONCTION 44 Industries extractives, industries de transformatio n, batiments et travaux publi 118 251 023 330 FC
SOUS-FONCTION 45 Transport 1121145298 709 FC
SOUS-FONCTION 46 Communications (Postes, Téléphone, Télégraphe,Commu  nication par radio et 29 703 687 366 FC
SOUS-FONCTION 47 Autres Activités Economiques 5516 761 017 FC
SOUS-FONCTION 48 Recherche et Développement sur les Affaires économi  ques 70 079 586 FC

FONCTION 5
SOUS-FONCTION

52

Protection de I'environnement, de la faune et de I[fHore

Gestion des eaux usées et assainissement

77871937 503 FC

5712013 419 FC
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SOUS-FONCTION 54
SOUS-FONCTION 56

FONCTION 6

SOUS-FONCTION 61
SOUS-FONCTION 62
SOUS-FONCTION 63
SOUS-FONCTION 64

FONCTION 7

SOUS-FONCTION 71
SOUS-FONCTION 72
SOUS-FONCTION 73
SOUS-FONCTION 74
SOUS-FONCTION 75
SOUS-FONCTION 76

FONCTION 8

SOUS-FONCTION 81
SOUS-FONCTION 82
SOUS-FONCTION 83

FONCTION 9

SOUS-FONCTION 91
SOUS-FONCTION 92
SOUS-FONCTION 94
SOUS-FONCTION 95
SOUS-FONCTION 96
SOUS-FONCTION 97
SOUS-FONCTION 98

FONCTION 10

SOUS-FONCTION 101
SOUS-FONCTION 102

Protection de la Faune et de la Flore
Autres affaires concernant I'environnement

Logement et équipements collectifs
Développement du logement-habitat
Equipements collectifs, Aménagement du Térritoire e t Urbanisme
Alimentation en Eau
Eclairage Public

Santé
Médicaments, prothéses, matériels et appareils médi  caux
Services médicaux de proximité (Ambulatoires)
Services hospitaliers
Services de santé publique
Recherche et développement portant sur la santé
Autres affaires concernant la santé

Religions, culture, sports et loisirs
Services des Sports, des Loisirs et Jeunesses
Services Culturels
Services de Presse et de Publication (Radio, Télé,  Edition)

Enseignement
Enseignement Pré-Primaire et Primaire
Enseignement secondaire
Enseignement Supérieur
Enseignement non définissable par niveau
Services Annexes de I'Enseignement
Recherche et Développement portant sur I'enseigneme  nt
Autres Affaires concernant I'Enseignement

Protection sociale,affaires sociales
Maladies et invalidités
Vieillesse
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16 463 532 276 FC
55696 391 807 FC

483 006 935 642 FC

27 054 791 452 FC
325193 358 740 FC
111 560 324 613 FC

19 198 460 836 FC

273 496 740 822 FC
53 203 442 893 FC
3 290 960 994 FC
41 250 128 876 FC
80 888 089 904 FC
3827784 228 FC
91 036 333 926 FC

36 965 472 159 FC
18 760 121 553 FC
6 245 411 352 FC
11 959 939 254 FC

568 075 030 007 FC

1642 925 251 FC
102 324 000 743 FC
129 352 869 617 FC
3666 776 795 FC

1 069 986 203 FC

16 164 015 535 FC
313 854 455 863 FC

120 577 164 552 FC

15944 198 909 FC
11 629 450 888 FC
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SOUS-FONCTION 104
SOUS-FONCTION 105
SOUS-FONCTION 106
SOUS-FONCTION 107
SOUS-FONCTION 109

Famille et enfants

Lutte contre le chdmage

Logement et conditions de logement

Lutte contre I'exclusion sociale ( mendiants,shegué
Autres affaires portant sur la protection sociale
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Total général

Page 3 sur 3

8473 093 953 FC
3 987 840 060 FC
2216 409 768 FC
13387 426 018 FC
64 938 744 957 FC

6 444 290 353 605 FC




