

BUDGET POUR L'EXERCICE 2011

Version 0.1 tirée le 06/10/2010 17:35:20

SYNTHESE DES DÉPENSES PAR FONCTIONS

06/10/2010 17:35:20

Page 1 sur 3

FONCTION 1	Administration Centrale Publique	2 594 083 360 849 FC
SOUS-FONCTION 11	Organes exécutifs et législatifs, affaires financières et budgétaires, affaires étr	1 750 014 774 611 FC
SOUS-FONCTION 13	Services généraux	63 303 432 531 FC
SOUS-FONCTION 16	Services Généraux en charge des élections	152 735 759 800 FC
SOUS-FONCTION 17	Opération concernant la Dette Publique	627 924 000 000 FC
SOUS-FONCTION 104	Famille et enfants	105 393 907 FC
FONCTION 2	Défense	203 015 749 752 FC
SOUS-FONCTION 21	Défense Militaire	194 707 893 609 FC
SOUS-FONCTION 23	Aide Militaire à l'Etranger	9 143 700 FC
SOUS-FONCTION 25	Autres Dépenses concernant la Défense	1 988 501 250 FC
SOUS-FONCTION 26	Réinsertion des démobilisés	6 310 211 193 FC
FONCTION 3	Ordre et sécurité publique	269 405 664 597 FC
SOUS-FONCTION 31	Services de Police	108 883 040 072 FC
SOUS-FONCTION 33	Justice et Tribunaux	67 721 751 813 FC
SOUS-FONCTION 34	Prisons	462 669 820 FC
SOUS-FONCTION 35	Autres Affaires concernant la Sécurité	92 338 202 892 FC
FONCTION 4	Affaires économiques	1 817 792 297 723 FC
SOUS-FONCTION 41	Economie générale, affaires commerciales et du travail	39 127 386 900 FC
SOUS-FONCTION 42	Agriculture, forêt, chasse et pêche et développement rural	174 332 402 112 FC
SOUS-FONCTION 43	Combustibles et Energie	329 645 658 703 FC
SOUS-FONCTION 44	Industries extractives, industries de transformation, bâtiments et travaux publi	118 251 023 330 FC
SOUS-FONCTION 45	Transport	1 121 145 298 709 FC
SOUS-FONCTION 46	Communications (Postes, Téléphone, Télégraphe, Communication par radio et	29 703 687 366 FC
SOUS-FONCTION 47	Autres Activités Economiques	5 516 761 017 FC
SOUS-FONCTION 48	Recherche et Développement sur les Affaires économiques	70 079 586 FC
FONCTION 5	Protection de l'environnement, de la faune et de la flore	77 871 937 503 FC
SOUS-FONCTION 52	Gestion des eaux usées et assainissement	5 712 013 419 FC

SOUS-FONCTION 54	Protection de la Faune et de la Flore	16 463 532 276 FC
SOUS-FONCTION 56	Autres affaires concernant l'environnement	55 696 391 807 FC
FONCTION 6	Logement et équipements collectifs	483 006 935 642 FC
SOUS-FONCTION 61	Développement du logement-habitat	27 054 791 452 FC
SOUS-FONCTION 62	Equipements collectifs, Aménagement du Térritoire et Urbanisme	325 193 358 740 FC
SOUS-FONCTION 63	Alimentation en Eau	111 560 324 613 FC
SOUS-FONCTION 64	Eclairage Public	19 198 460 836 FC
FONCTION 7	Santé	273 496 740 822 FC
SOUS-FONCTION 71	Médicaments, prothèses, matériels et appareils médicaux	53 203 442 893 FC
SOUS-FONCTION 72	Services médicaux de proximité (Ambulatoires)	3 290 960 994 FC
SOUS-FONCTION 73	Services hospitaliers	41 250 128 876 FC
SOUS-FONCTION 74	Services de santé publique	80 888 089 904 FC
SOUS-FONCTION 75	Recherche et développement portant sur la santé	3 827 784 228 FC
SOUS-FONCTION 76	Autres affaires concernant la santé	91 036 333 926 FC
FONCTION 8	Religions, culture, sports et loisirs	36 965 472 159 FC
SOUS-FONCTION 81	Services des Sports, des Loisirs et Jeunesses	18 760 121 553 FC
SOUS-FONCTION 82	Services Culturels	6 245 411 352 FC
SOUS-FONCTION 83	Services de Presse et de Publication (Radio, Télé, Edition)	11 959 939 254 FC
FONCTION 9	Enseignement	568 075 030 007 FC
SOUS-FONCTION 91	Enseignement Pré-Primaire et Primaire	1 642 925 251 FC
SOUS-FONCTION 92	Enseignement secondaire	102 324 000 743 FC
SOUS-FONCTION 94	Enseignement Supérieur	129 352 869 617 FC
SOUS-FONCTION 95	Enseignement non définissable par niveau	3 666 776 795 FC
SOUS-FONCTION 96	Services Annexes de l'Enseignement	1 069 986 203 FC
SOUS-FONCTION 97	Recherche et Développement portant sur l'enseignement	16 164 015 535 FC
SOUS-FONCTION 98	Autres Affaires concernant l'Enseignement	313 854 455 863 FC
FONCTION 10	Protection sociale,affaires sociales	120 577 164 552 FC
SOUS-FONCTION 101	Maladies et invalidités	15 944 198 909 FC
SOUS-FONCTION 102	Vieillesse	11 629 450 888 FC

SOUS-FONCTION 104	Famille et enfants	8 473 093 953 FC
SOUS-FONCTION 105	Lutte contre le chômage	3 987 840 060 FC
SOUS-FONCTION 106	Logement et conditions de logement	2 216 409 768 FC
SOUS-FONCTION 107	Lutte contre l'exclusion sociale (mendians,shegués)	13 387 426 018 FC
SOUS-FONCTION 109	Autres affaires portant sur la protection sociale	64 938 744 957 FC

Total général **6 444 290 353 605 FC**